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"A Centrum" - to nazwa tzw. retail parku, który planuje się pobudować przy ulicy
Wyszyńskiego w Iławie, w bliskim sąsiedztwie działającego tutaj marketu sieci Kaufland.

- Retail Park w Iławie planowany jest przy ul. Stefana Wyszyńskiego. Projekt zaplanowano
tuż przy operatorze spożywczym Kaufland. Powierzchnia najmu to 2 400 m kw. -
dowiadujemy się z materiałów poznańskiej firmy JB Development, która od ponad 20 lat świadczy
usługi doradcze oraz budowlane dla inwestorów i najemców na rynku nieruchomości handlowych w
Polsce. JB Development realizuje w tym zakresie własne projekty i obsługuje inwestorów
zewnętrznych, także kompleksowo: od przygotowania koncepcji, poprzez budowę aż po zarządzanie
gotowym obiektem.

Jak wynika z informacji udostępnionych przez firmę, nowy retail park w Iławie to właśnie projekt dla
inwestora zewnętrznego. Z naszych informacji wynika, że działka, na której planuje się budowę,
należy do przedsiębiorców z Lubawy, wcześniej właścicielem było Iławskie Przedsiębiorstwo
Budowlane IPB.



W iławskim "A Centrum" przewiduje się 4-5 lokali handlowych i 86 miejsc parkingowych. Podobne
projekty, pod tą samą nazwą ("A Centrum") JB Development przygotował w kilku innych polskich
miastach. To Dzierżoniów, Świebodzice, Żagań, Zgorzelec, Słupca, Środa Wielkopolska, Miechów,
Końskie i Inowrocław. W niektórych z wymienionych miejscowości takie centra już funkcjonują, w
innych przedsięwzięcie jest w toku lub w planach.

"A Centrum" z reguły skupia sklepy działające pod szyldami dużych sieci. Dla przykładu, w Żaganiu,
gdzie taki retail park otwarto w marcu tego roku, można znaleźć m.in. sklepy sieci KiK,
RTVEuroAGD, Pepco i Martes Sport. Nowe centra z reguły lokowane są w bliskim sąsiedztwie już
istniejących marketów różnych sieci, w tym Kaufland, Lidl, Tesco, Intermarche, Bricomarche, Aldi,
czy Biedronka.

"A Centrum" - to nazwa inwestycji planowanej przy ulicy Wyszyńskiego w Iławie, w
sąsiedztwie istniejącego marketu Kaufland, a z drugiej strony - nowych bloków
mieszkalnych (fot. materiały JB Development).
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